
 

 
 

 
DE C R ET O   

DE L D IR ET T O RE  G EN E RA L E  
 

dott. Giuseppe Tonutti 
nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2269 del 27.12.2019 

 
coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza: 

dal Direttore amministrativo f.f. dott.ssa Elena Pitton nominato con decreto n. 17 del 15/01/2020 
e dal Direttore sanitario dott. Maurizio Andreatti nominato con decreto n. 15 del 15/01/2020 

 
 

N. 32  DEL 30/01/2020 
 
 

A V E N T E  A D  O G G E T T O :  
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.1 
POSTO DI DIRIGENTE INGEGNERE BIOMEDICO - ASSEGNARE ALLA SC 
INGEGNERIA CLINICA - PRESA D’ATTO DOMANDE E AMMISSIONE CON 
RISERVA 
 
 
 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
di struttura 

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Daniela Martini 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Tecla Del Dò 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
 

 



Atto n. 32 del 30/01/2020  Pag. 2 di 3  

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.1 
POSTO DI DIRIGENTE INGEGNERE BIOMEDICO - ASSEGNARE ALLA SC INGEGNERIA 
CLINICA - PRESA D’ATTO DOMANDE E AMMISSIONE CON RISERVA 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO l'art. 4 del D.P.R. 10.10.1997, n. 483; 
 
RICHIAMATO 
- la delibera n.120 del 30/08/2019, con la quale è stato indetto concorso pubblico, per titoli 
ed esami, per la copertura di n.1 posto di dirigente ingegnere biomedico da assegnare alla SC 
Ingegneria clinica e contestualmente è stato approvato il relativo bando, 
- il bando prot.n.28960 del 04/10/2019 – scaduto in data 03/11/2019; 
 
ACCERTATO che entro il termine di presentazione delle domande di partecipazione al 
concorso sono pervenute le domande dei seguenti candidati: 
 
Candidati Nato il 
ARCURI VITTORIO 25/06/1981 
BARBIERI ILDE MARIA 16/02/1982 
BASILE ANGELO 27/04/1982 
BERTI FRANCECA 31/03/1984 
CAMISA CORINNA 05/10/1985 
CARLASSARE NOEMI 13/12/1981 
CASARIN AGNESE 08/09/1983 
COSTANTINI MASSIMO 17/07/1971 
DADONE FLAVIO 01/02/1982 
DE LUCA MARTINA 26/07/1986 
DELL'ANNA BEATRICE 23/01/1984 
MARINI MARIA ANTONIETTA 22/06/1964 
PROCIDA VALERIA 14/01/1984 
SALICETI ROSARIO 20/08/1982 
SCIBETTA PAOLO 26/05/1982 
SORRENTINO DOMENICA 12/11/1981 
STRANO GIOVANNI 18/07/1985 
VILLANO ALESSANDRA 02/02/1987 
ZAROLA GIANLUCA 13/12/1984 

 
RITENUTO necessario procedere all’ammissione con riserva di tutti i candidati, nelle more 
della verifica puntuale di quanto dichiarato dagli stessi, e ciò al fine di ottimizzare i tempi di 
espletamento della procedura;  
 
DATO ATTO che delle verifiche in corso sarà data informazione ai diretti interessati, e la 
relativa documentazione sarà depositata agli atti del concorso; 
 
DATO ATTO, altresì, che la riserva verrà sciolta in esito agli accertamenti in corso dei 
requisiti, di cui al punto 3 del bando; 
 



Atto n. 32 del 30/01/2020  Pag. 3 di 3  

DATO ATTO, infine, che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile 
del procedimento; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo f.f. e del Direttore sanitario per 
quanto di rispettiva competenza; 
 

D E C R E T A  
 

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

1. di prendere atto che in relazione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura 
di un posto di dirigente ingegnere biomedico da assegnare alla SC Ingegneria clinica - 
bando prot.n.28960 del 04/10/2019 con scadenza 03/11/2019 - sono pervenute le 
domande dei candidati elencati in premessa; 
 

2. di ammettere con riserva tutti i candidati in elenco dando atto che la stessa riserva sarà 
sciolta in relazione all’esito degli accertamenti in corso circa il possesso dei requisiti, di cui 
al punto 3 del bando; 

 
3. di dare atto che agli interessati viene comunicato l’avvio delle procedure di verifica come 

da documentazione depositate agli atti del concorso; 
 

4. di dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo secondo 
quanto previsto dall’art. 4 comma 2 della LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 

 
 
 
Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza 

Il Direttore amministrativo f.f. 
dott.ssa Elena Pitton 

 

Il Direttore sanitario 
dott. Maurizio Andreatti 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Direttore generale  
dott. Giuseppe Tonutti 

firmato digitalmente 
 

 
 
 



 Atto n. 32 del 30/01/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIUSEPPE TONUTTI
CODICE FISCALE: TNTGPP64A05H501O
DATA FIRMA: 30/01/2020 16:03:59
IMPRONTA: 32DBAFD910B5F410CEA5AE4AE607BD7DF56E06CEC9997172BDF8DEE8A3A2A1DB
          F56E06CEC9997172BDF8DEE8A3A2A1DBDA72CEBC6B1E49CC1B6396D3AAA99FDB
          DA72CEBC6B1E49CC1B6396D3AAA99FDBBC6980FE339B2AF5770C5684A1C61303
          BC6980FE339B2AF5770C5684A1C61303944FA762D3C7B783D318D93987B6DE94



 

 
 

 
Decreto n. 32 del 30/01/2020 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 
Il decreto n. 32 del 30/01/2020 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e 
sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata 
all’Albo Pretorio dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 30/01/2020, ai 
sensi dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
Il decreto è divenuto esecutivo 30/01/2020, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, 
come modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 

 
Ufficio Proponente: SC POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE E CONCORSI 
CENTRALIZZATI 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Monica Duri' 

 
 
Udine 30/01/2020 



 Atto n. 32 del 30/01/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MONICA DURI'
CODICE FISCALE: DRUMNC90C52C758E
DATA FIRMA: 30/01/2020 16:13:36
IMPRONTA: A16C965BC131CAAC55F9CE366ED90734FD2B29525A9FBF9E5E479589A1954D35
          FD2B29525A9FBF9E5E479589A1954D354DDBF1E39966210DB41DF540A9126F76
          4DDBF1E39966210DB41DF540A9126F7606997C99C0DE0A030001CA236AAD92B7
          06997C99C0DE0A030001CA236AAD92B728099DCF2572D1A42CD92574B037953C


